
1444 €/m2

  

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

130000 €

Apraksts

Pārdod dzīvokli Kr. Barona 28. Dzīvoklim vajadzīgs
remonts, ir iespējams ērti pārplānot, iespējams arī
izveidot kamīnu. Rīgas Siltuma centrālapkure, karstais
ūdens pašlaik ar gāzes apkuri. Dzīvoklim arī ir sava
autostāvvieta drošā un slēgtā pagalmā ar
automātiskajiem vārtiem un videonovērošanu. Klusi
un jauki kaimiņi, kā arī zems trokšņa līmenis no
Barona ielas. Dzīvoklim ir divas ieejas, viena no Kr.
Barona ielas, otra no pagalma/autostāvvieta s. Tīras,
slēdzamas kāpņu telpas. Ēka atrodas izdevīgā vietā,
ērta infrastruktūra, pats pilsētas centrs, tuvu
vecpilsētai un parkiem.

Pilna platība: 90 m2

Istabas: 4
Stāvs: 2
Stāvu mājā: 4
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Fasādes māja: jā
Bez mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst.
ist.:

jā



 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	130000 € 1444 €/m2

